
 

 

                                       
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 
http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 
 

Decizia nr. 1276 din 28 noiembrie 2024 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 
vedere: 
- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
- Hotărârea Senatului UAV nr. 387 din 28 noiembrie 2024, 
- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 
 

DECIDE:  
 

Articol unic. Se nominalizează persoanele responsabile cu atribuții în domeniul S.S.M și S.U. (PSI și PC), 
după cum urmează: 
- Direcția General Administrativă: 

- Director General Administrativ, ec. Florin Hădan – responsabil DGA; 
- Director General Administrativ Adjunct, Nicoleta-Alina Ciurdariu – responsabil Compartiment 

resurse umane-salarizare; 
- Contabil șef, ec. Carmen-Alina Lucuța – responsabil Compartiment financiar, contabil, casierie; 
- Șef Serviciu SSA – Cristian-Mihai David - responsabil Serviciul Social Administrativ; 
- Șef Serviciu SPL – Cezar-Paul Boeriu – responsabil Serviciul Pază-Logistică; 
- Șef Serviciu CC Brînzaș Sebastian – responsabil Serviciu Cămin-Cantină; 
- Șef Serviciu SDI, ec.ing. Daniela Dobrescu – responsabil Serviciu Dezvoltare Instituțională. 
- Facultatea de Științe Economice – responsabil SSM și PSI – conf.univ.dr. Sergiu-Leonard Bălan: 
- Facultatea de Teologie Ortodoxă ”Iarion V. Felea” – pr.lect.univ.dr. Filip-George Albu; 
- Facultatea de Științe Umaniste și Sociale – asist.univ.dr. Dumitru-Ștefan Coman; 
- Facultatea de Inginerie – ș.l.dr.ing. George-Cătălin Crișan; 
- Facultatea de Științe Exacte – lect.univ.dr. Dan-Stelian Deac; 
- Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului – ș.l.dr.ing. Ionel Popescu Mitroi; 
- Facultatea de Design – lect.univ.dr. Cătălin-Emanuel Latiș; 
- Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială – conf.univ.dr. Gabriela-Sorina 

Vancu; 
- Facultatea de Educație Fizică și Sport – lect.univ.dr. Roberto-Gabriel Marconi. 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 
• Compartimentului Juridic, online; 
• Biroului Cabinet Rector, în original; 
• Secretarului Şef al UAV, în original; 
• Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine și persoanelor 

implicate;  
• Departamentului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 
• Facultăților, online; 
• Domnului asist.univ.dr. Coman Ștefan Dumitru, original. 

 
RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 
Aviz legalitate,                                        Întocmit, 
                                        Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

	Decizia nr. 1276 din 28 noiembrie 2024

